(לעניין מילוי תנאי הסעיף ראו בספרו של יעקב קדמי "על הראיות, חלק שני: הדין בראי הפסיקה" מהדורה
משולבת ומעודכנת, תש"ע- 2009 (עמודים 616- 630); ע"פ 1424/02 טוטמן נ' מדינת ישראל, פד"י נ"ח (1)
9331/08 ע"פ ;(08.07.13) ישראל מדינת נ' שאלתיאל איתמר 3452/11 ע"פ ;621 בעמוד ,615

.((02.10.14) ישראל מדינת נ' עבסיון איברהים

ח10. מסקנה זו כי הצלעות השבורות והקרעים בטחול לא נגרמו כתוצאה מנפילה במהלך בריחתו של המנוח
נפילה על אבן יכלה לשלול לא פורמן.

המודעות: לעניין נאמר "הלוי")), (להלן: (התשס"ט-2009 ב" העונשין דיני "תורת הלוי גבריאל

יוצא של התנהגותו היא בגדר יידרש להיות מודע לכך שהתרחשות התוצאות בעתיד כפועל "... אדם
יוצא, לא ייתכנות האפשרות. כפועל אפשרות בת-קיימא. הבחינה במישור זה היא בחינה מושגית של
לאפשרות המודעות התוצאות.

באותו "מועד קובע" הפגינו
הנאשמים כפי שציין השופט ליפשיץ זלזול מובהק באפשרות קיפוח חייו של המנוח, והצטברו לחובתם נסיבות "איכותיות"
ו"כמותיות" עליהן עמדו חבריי בהרחבה שהצטברותן מובילה למסקנה שלפיה יש להרשיע את הנאשמים כאמור בעבירה

שיוחסה להם בכתב האישום.

ש. מנדלבום, שופט

העונשין, לחוק (א)+29 300 סעיף לפי רצח, בעבירת הנאשמים את להרשיע אחד פה הוחלט דבר, סוף
אדישות. הוא הנפשי היסוד כאשר תשל"ז-1977,

ניתנה היום, א' טבת תשפ"ג, 25 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

ג. ציגלר , שופטת ש. מנדלבום, שופט י. ליפשיץ , שופט
[אב"ד]